ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 04.08.2015                                                                                                    №  17

«О внесении изменений
в Решение № 23 от 23.09.2014»

В целях приведения нормативных правовых актов Муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования посёлок Тярлево

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Приложение № 3 к Положению о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок  Тярлево, утвержденное Решением муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево от 23.09.2014 № 23,
[bookmark: _GoBack]в пункте 2.1.6. слова «повышать квалификацию» заменить словами «получать дополнительное профессиональное образование».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Глава муниципального образования
посёлок Тярлево	                                                                          	Г.А. Бекеров